チップタンタルコンデンサ(下面電極品：大容量)
TCT series P case
●特長
1) 下面電極構造を採用することにより、更に大容量を実現
2) フィレット生成により、実装後の視認性が良好
3) スペースが制限された電源ラインでのノイズ除去の平滑化に最適
4) 環境に優しいハロゲンフリー製品
●外形寸法図

© 2019 ROHM Co.,Ltd.All rights reserved. 5/7 2019.05.08 - Rev.002
Datasheet
TCT series P case
●製品一覧表
漏れ 損失角の正接 インピー
電圧 電圧 電圧 容量 容量 電流 120Hz
定格 軽減 サージ 静電 静電
1WV -55℃ 25℃ 125℃
ダンス
85℃ 125℃ 85℃ 120Hz 許容差 25℃ 100kHz
85℃
(V) (V) (V) (μF) (%) (μA)
5分値
(%) (%) (%) (Ω)
品番
TCTP0G476M8R 4 2.5 5 47 ±20 1.9 30 20 30 4.0
TCTP0G107M8R-EV1 4 2.5 5 100 ±20 20 60 30 40 4.0
TCTP0J476M8R 6.3 4 8 47 14.8 60 30 40 4.0±20
TCTP1A226M8R 10 6.3 13 22 ±20 2.2 30 20 30 5.0
  ☆TCTP1A476M8R-EV1 10 6.3 13 47
TCTP1A336M8R 10 6.3 13 33
±20 23.5 60 30 40 4.0
16.5 60 30 40 4.0±20
TCTP1C106M8R 16 10 20 10 1.6 30 20 30 6.0±20
TCTP1E225M8R 25 16 32 2.2 0.6 30 20 30 8.0±20
☆ = 開発中
© 2019 ROHM Co.,Ltd.All rights reserved. 6/7 2019.05.08 - Rev.002
Datasheet